



Vestfyns El-Anlæg, Nr. Åby A/S

Fabriksvej 15, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 84756512

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2020

Michael Guldmann Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestfyns El-Anlæg, Nr. Åby A/S

Fabriksvej 15

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 84756512

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Verner Jørgensen, formand

Lene Jørgensen

Michael Guldmann Jørgensen

Jørgen Nygaard Jespersen

Direktion

Michael Guldmann Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af el-arbejde, herunder el-anlæg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.130 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.547.735	38.288.300
Personaleomkostninger	1	(20.920.453)	(19.413.074)
Af- og nedskrivninger	2	(3.584.277)	(3.665.988)
Driftsresultat		12.043.005	15.209.238
Andre finansielle omkostninger	3	(296.070)	(248.828)
Resultat før skat		11.746.935	14.960.410
Skat af årets resultat	4	(2.616.687)	(3.354.192)
Årets resultat		9.130.248	11.606.218
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	12.000.000
Overført resultat		(869.752)	(393.782)
Resultatdisponering		9.130.248	11.606.218

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.909.755	5.200.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.878.459	7.884.468
Materielle aktiver	5	12.788.214	13.085.192
Anlægsaktiver		12.788.214	13.085.192
Råvarer og hjælpematerialer		320.188	277.722
Varebeholdninger		320.188	277.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.596.022	15.957.187
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.011.616	2.213.972
Andre tilgodehavender		311.752	94.750
Periodeafgrænsningsposter		109.797	280.249
Tilgodehavender		19.029.187	18.546.158
Likvide beholdninger		4.254.327	7.269.106
Omsætningsaktiver		23.603.702	26.092.986
Aktiver		36.391.916	39.178.178

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.518.654	6.388.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	12.000.000
Egenkapital		16.018.654	18.888.406
Udskudt skat	8	902.675	1.328.558
Hensatte forpligtelser		902.675	1.328.558
Gæld til realkreditinstitutter		2.045.314	2.316.416
Anden gæld		677.569	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.722.883	2.316.416
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	271.102	270.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.809.161	5.438.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.632.985	1.587.833
Gæld til associerede virksomheder		0	1.500.000
Skyldig selskabsskat		3.086.635	3.157.184
Anden gæld		6.947.821	4.690.359
Kortfristede gældsforpligtelser		16.747.704	16.644.798
Gældsforpligtelser		19.470.587	18.961.214
Passiver		36.391.916	39.178.178
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.388.406	12.000.000	18.888.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Årets resultat	0	(869.752)	10.000.000	9.130.248
Egenkapital ultimo	500.000	5.518.654	10.000.000	16.018.654

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.873.533	17.535.561
Pensioner	1.434.678	1.355.942
Andre omkostninger til social sikring	450.881	392.596
Andre personaleomkostninger	161.361	128.975
	20.920.453	19.413.074
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	57	57

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.584.277	3.665.988
	3.584.277	3.665.988

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.887	88.216
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	52.613	0
Renteomkostninger i øvrigt	35.790	38.783
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	44.065	85.993
Øvrige finansielle omkostninger	35.715	35.836
	296.070	248.828

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.042.570	3.071.191
Ændring af udskudt skat	(425.883)	283.001
	2.616.687	3.354.192

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.291.848	40.982.215
Tilgange	0	3.287.299
Afgange	0	(1.691.232)
Kostpris ultimo	10.291.848	42.578.282
Af- og nedskrivninger primo	(5.091.124)	(33.097.747)
Årets afskrivninger	(290.969)	(3.293.308)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.691.232
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.382.093)	(34.699.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.909.755	7.878.459

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.633.211	17.968.897
Foretagne acontofaktureringer	(9.621.595)	(15.754.925)
	3.011.616	2.213.972

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

8 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	(220.436)	(214.968)
Tilgodehavender	1.133.022	1.554.573
Forpligtelser	(9.911)	(11.047)
Udskudt skat i alt	902.675	1.328.558

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	271.102	270.503	2.045.314	954.945
Anden gæld	0	0	677.569	0
	271.102	270.503	2.722.883	954.945

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	394.837	410.163

11 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.736.807	1.651.904
Eventualforpligtelser i alt	2.736.807	1.651.904

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Vest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.909.755kr.
